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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31309002S

2. Emri i subjektit Kristian Koni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2023

5. Fusha e veprimtarisë Dhenie te Apartamenteve, dhomave me qira, Sherbime dhe 
konsulenca marketingu,Broker.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 5, rruga 
Milto Tutulani , ish -Dora D'istria, pasuria nr. 5/499-N10, zk. 
8270 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Azul Rooms Tirana
E-Mail: kristiankoni.al@gmail.com  
Telefon: 0694040143  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-059658-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140874-06-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446551-05-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451279-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim të dhëna vullnetare.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe konsulenca marketingu,Broker.")          u be            
("Dhenie te Apartamenteve, dhomave me qira, Sherbime dhe konsulenca 
marketingu,Broker.")         
Emri Tregtar ishte            ("KRI-OL")          u be            ("Azul Rooms Tirana")         

Lista e Dokumenteve:

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452185-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Administrative nr. 5, rruga Milto Tutulani , ish -Dora D'istria, pasuria nr. 
5/499-N10, zk. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,TIRANE njesia bashkiake nr.7,rruga "Muhamet Gjollesha",pallati Foleja e 
Gjelber,hyrja C kati i 2-te apartamenti nr.24.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/08/2025


